

6326

BRIVAL DE MEXICO

FABRICACION DE CONEXIONES INDUSTRIALES

CERTIFICADO DE CALIDAD

REPORTE DE PRUEBAS No. 687

CLIENTE
LAVISA SA DE CV

PRODUCTO
BRIDA

FECHA
12-01-12

PEDIDO
P1045806

PREOPIEDADES FISICAS

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	BRIDA TIPO	LIBRAS	CEDULA	NORMA	CEDENCIA PSI	TENSION PSI	ELONGACION	REDUCCION AREA	DUREZA HB
1	100	6"	SO RF	150		SA 105 / B16.5	51 265	80 145	30%	47%	185
2	100	3"	WN RF	150	STD	SA 105 / B16.5	42 390	74 618	31%	32%	189
3	100	4"	WN RF	150	STD	SA 105 / B16.5	42 390	74 618	31%	32%	189
4	39	6"	WN RF	150	STD	SA 105 / B16.5	48 291	79 558	32%	44%	185
5											
6											
7											
8											
9											
10											

COMPOSICION QUIMICA

PARTIDA	No. COLADA	C % WH	Mn % WH	P % WH	S % WH	Si % WH	Ni % WH	Cr % WH	Mo % WH	V % WH	Nb % WH	Cu % WH	Ce % WH
1	11F20506	0.250	0.600	0.010	0.008	0.250	0.041	0.040	0.011	0.005	0.009	0.230	0.377
2	11974	0.350	0.650	0.008	0.009	0.200	0.045	0.039	0.008	0.000	0.008	0.210	0.377
3	11974	0.350	0.650	0.008	0.009	0.200	0.045	0.039	0.008	0.000	0.008	0.210	0.377
4	5133	0.240	0.711	0.010	0.008	0.222	0.037	0.040	0.009	0.000	0.010	0.250	0.378
5													
6													
7													
8													
9													
10													

CERTIFICAMOS QUE LOS RESULTADOS DE PRUEBAS E INFORMACION DE PROCESO SON CORRECTOS Y VERDADEROS, CONCORDANDO CON LOS REGISTROS DE LA EMPRESA TODOS NUESTROS PRODUCTOS ESTAN FABRICADOS BAJO NORMAS INTERNACIONALES ESPECIFICO A CADA PARTIDA EN PARTICULAR ESTAS BRIDAS CUMPLEN CON LA NORMA NACE ULTIMA EDICION MR-01752013



BRIVAL DE MEXICO

ROLANDO OSCAR GURZAMAN RIVERA
R.F.C. GURR-740125-1-196

ELABORO

CONTROL DE CALIDAD

AUTORIZO

LAVISA, S.A. DE C.V.

ORDEN _____
PART. No. 1
REFERENCIA 30810